
Приказ  
 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

(МУБиНТ)» 

П Р И К А З  

 

11 сентября 2023 г.                                                                                                              № 687-од 

г. Ярославль 

 

Об объявлении дополнительного приема 

на обучение по программам бакалавриата  

по очно-заочной и заочной формам обучения 

в Академию МУБиНТ на 2023/2024  

учебный год 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктами 13, 88 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом Минобрнауки России от 

21 августа 2020 г. N 1076, пунктом 10 Правил приема на обучение по образовательными 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в 

Академию МУБиНТ на 2023/2024 учебный год и решения Ученого совета Академии МУБиНТ 

(протокол от 08.09.2023 № 2), п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Объявить дополнительный прием на обучение по программам бакалавриата по 

очно-заочной и заочной формам обучения в Академию МУБиНТ на 2023/2024 учебный год с 

11 сентября 2023 г. 

2. Провести дополнительный прием в сроки, предусмотренные приложением к 

настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

отдела маркетинга (Виноградову В.А.). 

 

 

 

Ректор                                                                                                                               

С.В. Иванов 

 

consultantplus://offline/ref=EDD83F8CD76C8CE0D223A41C99A90A40B2FF2A84750F78F14D9DEC8AC778E5DF639424DE69705783F23F046A82784D8FA6DB6AC0CCDC90D7i2R7J


Приказ  
 

 

Приложение 

к приказу Академии МУБиНТ 

от 11.09.2023 № 687-од 

 

Сроки проведения дополнительного приема 

на обучение по программам бакалавриата по очно-заочной и заочной формам 

 обучения в Академию МУБиНТ на 2023/2024 учебный год 

 

 

Мероприятие Очно-заочная форма 

обучения 

Заочная форма  

обучения 

Срок начала приема заявления о 

приема на обучение и документов, 

прилагаемых к заявлению 

11.09.2023 11.09.2023 

Срок завершения приема 

документов от поступающих на 

обучение  

24.10.2023 15.11.2023 

Срок проведения вступительных 

испытаний, проводимых 

Академией МУБиНТ 

самостоятельно 

21.09.2023 – 26.09.2023 

10.10.2023 – 13.10.2023 

25.10.2023 – 30.10.2023 

21.09.2023 – 26.09.2023 

10.10.2023 – 13.10.2023 

25.10.2023 – 30.10.2023 

16.11.2023 – 21.11.2023 

Срок публикации конкурсных 

списков 

03.10.2023 

31.10.2023 

27.11.2023 

День завершения приема 

оригинала документа 

установленного образца (отметки о 

представлении в Академию 

МУБиНТ оригинала документа 

установленного образца, 

выставленной поступающим на 

ЕПГУ) и заявления о согласии на 

зачисление от лиц, подлежащих 

зачислению 

04.10.2023 

01.11.2023 

28.11.2023 

Издание приказа о зачислении 05.10.2023 

02.11.2023 

29.11.2023 

 

 


